Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS

EDITAL N° 04/2023

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do IFPB,
Campus João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado Preliminar do processo seletivo

simplificado para bolsistas, obedecendo à seguinte classificação:

Resultado Preliminar

 CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Walliomar Ribeiro de Andrade 68,25

2 Elayne Cristina Lino Donato 24,72

3 Vagner Ferreira dos Santos 17,20

4 Giancarlo Brandão de Sousa 0,0

João Pessoa, 13 de outubro de 2023.

CLEUMAR DA SILVA MOREIRA

Coordenador do PPGEE

		2023-10-13T13:18:36-0300